
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

WG/ZP/13/11/2022 

Warszawa, dnia 27.01.2023r. 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony WG/ZP/13/11/2022 Sukcesywna dostawa, sprzedaż i dostarczenie 
specjalistycznych odczynników laboratoryjnych Wydziału Geologii UW na 3 lata (8 części)  
Część I Odczynniki dla Laboratoriów i Pracowni Naukowo-Dydaktycznych WG 1 
Część II Odczynniki dla Laboratoriów i Pracowni Naukowo-Dydaktycznych WG 2 
Część III Odczynniki dla Katedry Geologii Basenów Sedymentacyjnych 
Część IV Odczynniki dla  Laboratorium Geologii Stosowanej oraz Laboratorium  Geochemii i 
Geomikrobiologii Środowiska 
Część V Odczynniki dla Laboratorium Geologii Stosowanej 1 
Część VI Odczynniki dla Laboratorium Geologii Stosowanej 2 
Część VII Podłoża i bioreagenty dla Laboratorium Geochemii i Geomikrobiologi Środowiska 
Część VIII Bufory techniczne dla dla Laboratorium Geochemii i Geomikrobiologii Środowiska 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych Zamawiający podaje kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

80 700,00 zł brutto w tym: 

Część 1 – 27000,00;  

Część 2 – 2300,00;  

Część 3 – 2500,00;  

Część 4 – 8000,00;  

Część 5 – 11500,00;  

Część 6 -17200,00;  

Część 7 – 11000,00;  

Część 8 – 1200,00. 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl

